BAN TỔ CHỨC
TRẠI HÈ HÙNG VƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:207 /QĐ-BTC
	                Phú Thọ, ngày 24  tháng 7 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thi học sinh giỏi các môn văn hóa
Trại hè Hùng Vương lần thứ XIV năm 2018 tại tỉnh Phú Thọ
TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC TRẠI HÈ HÙNG VƯƠNG
Căn cứ Quyết định số 1567/QĐ-UBND ngày 29/6/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ về việc thành lập Ban chỉ đạo Tổ chức Trại hè Hùng Vương lần thứ XIV, năm 2018 tại tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Quyết định số 2500/QĐ-UBND ngày 23/7/2018 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Phú Thọ về việc cử cán bộ, giáo viên làm giám thị coi thi Trại Hùng Vương lần thứ XIV, năm 2018;
Căn cứ Quyết định số 383/QĐ-ĐHHV ngày 16/7/2018 của Hiệu trưởng trường Đại học Hùng Vương về việc cử cán bộ, giáo viên tham gia coi thi Trại Hùng Vương lần thứ XIV, năm 2018;
Xét đề nghị của Trưởng Ban chuyên môn Trại hè Hùng Vương lần thứ XIV năm 2018 tại tỉnh Phú Thọ,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Hội đồng coi thi chọn học sinh giỏi các môn văn hóa Trại hè Hùng Vương lần thứ XIV năm 2018 tại tỉnh Phú Thọ, cụ thể như sau:
- Lãnh đạo và các thành viên:

+ Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Thư kí, Kĩ thuật viên, Cán bộ coi thi, Cán bộ giám sát, Y tế, Phục vụ, Bảo vệ: Theo danh sách đính kèm.
- Thời gian làm việc: Từ ngày 28 đến ngày 29 tháng 7 năm 2018:

+ Lãnh đạo, Thư kí, Kĩ thuật viên, Phục vụ: từ 7 giờ 00 ngày 28/7/2018 đến khi hoàn thành công việc.

+ Giám thị: Từ 6 giờ 30 ngày 29/7/2018 đến đến khi hoàn thành công việc.

- Địa điểm:

+ Phòng N.432 nhà N4 Trường Đại học Hùng Vương – Đường Nguyễn Tất Thành Thành Phố Việt Trì – Phú Thọ.
- Kinh phí: Thực hiện theo quy định tài chính hiện hành.
Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng coi thi vận dụng theo Quy chế thi trung học phổ thông quốc gia, Điều lệ Trại hè Hùng Vương và theo sự phân công của Chủ tịch Hội đồng.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các Ông (bà) Hiệu trưởng trường Đại học Hùng Vương, Hiệu trưởng trường THPT Việt Trì, Hiệu trưởng trường THPT Công Nghiệp Việt Trì, Hiệu trưởng trường THPT Kỹ Thuật Việt Trì, Hiệu trưởng trường THPT Phù Ninh, Hiệu trưởng trường THPT Tử Đà, Hiệu trưởng trường THPT Long Châu Sa và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- GĐ Sở GD&ĐT-Trưởng BCĐ (để báo cáo);
- Như Điều 3 (Thực hiện);

- Ban tổ chức Trại hè;

- Lưu VT.

	TRƯỞNG BTC TRẠI HÈ HÙNG VƯƠNG

HT TRƯỜNG THPT CHUYÊN HÙNG VƯƠNG

Đã kí
TS. Phạm Tuấn Anh

DANH SÁCH

CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH, THƯ KÍ, KĨ THUẬT VIÊN, CÁN BỘ COI THI, GIÁM SÁT, Y TẾ, BẢO VỆ, PHỤC VỤ  HỘI ĐỒNG THI CHỌN HỌC SINH GIỎI CÁC MÔN VĂN HÓA TRẠI HÈ HÙNG VƯƠNG LẦN THƯ XIV, NĂM 2018  TẠI TỈNH  PHÚ THỌ

(Đính kèm Quyết định số 207 /QĐ- BTC ngày 24  tháng 7 năm 2018 của Trưởng ban tổ chức Trại hè Hùng Vương)
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị
	Chức danh HĐ thi

	1.
	Ông Phạm Tuấn Anh
	Hiệu trưởng Trường THPT Chuyên Hùng Vương
	Chủ tịch HĐ

	2.
	Ông Đào Mạnh Thắng
	P.Hiệu trưởng THPT Chuyên Hùng Vương
	Phó chủ tịch HĐ

	3.
	Bà Phan Thị Tình
	Phó Hiệu trưởng
	Phó chủ tịch HĐ

	4.
	Ông Triệu Văn Dũng
	Thư kí Trường THPT Chuyên Hùng Vương
	Thư kí HĐ
- Tổ trưởng

	5.
	Ông Nguyễn Tiến Cường
	TPCM Trường THPT Chuyên Hùng Vương
	Thư kí HĐ

	6.
	Ông Hoàng Lê Tiến Dũng
	Giáo viên Tin
	Thư kí HĐ

	7.
	Bà Lê Thị Mỹ Hạnh
	Giáo viên Tin
	Thư kí HĐ

	8.
	Bà Hà Thọ Anh
	Giáo viên Ngoại ngữ
	Thư kí HĐ

	9.
	Ông Lê Anh Trung
	Phó Trưởng phòng Quản trị đời sống
	Thư kí HĐ

	10.
	Ông Phan Quang Hương
	GV THPT Chuyên Bắc Giang
	Thư kí HĐ

	11.
	Bà Nguyễn Thanh Giang
	THPT Chuyên Hưng Yên
	Giám sát

	12.
	Ông Hoàng Minh Thuận
	THPT Chuyên Lào Cai
	Giám sát

	13.
	Ông Trần Việt Khoa
	THPT Chuyên Yên Bái
	Giám sát

	14.
	Bà Nguyễn Thị Thu Hương
	Giảng viên, Khoa Kỹ thuật công nghệ
	Cán bộ coi thi

(Môn Tin học)

	15.
	Bà Nguyễn Thị Hảo
	Giảng viên, Khoa Kỹ thuật công nghệ
	Cán bộ coi thi

(Môn Tin học)

	16.
	Ông Nguyễn Kiên Trung
	Giảng viên, Khoa Kỹ thuật công nghệ
	Cán bộ coi thi

(Môn Tin học)

	17.
	Bà Nguyễn Thị Tố Loan
	Phó Trưởng bộ môn, Khoa Ngoại ngữ
	Cán bộ coi thi

(Môn Tiếng Anh)

	18.
	Ông Đỗ Tự Trị
	Giảng viên, Khoa Ngoại ngữ
	Cán bộ coi thi

(Môn Tiếng Anh)

	19.
	Bà Đào Thị Thùy Hương
	Giảng viên, Khoa Ngoại ngữ
	Cán bộ coi thi

(Môn Tiếng Anh)

	20.
	Bà Mai Thị Thu Thảo
	Giảng viên, Khoa Ngoại ngữ
	Cán bộ coi thi

(Môn Tiếng Anh)

	21.
	Bà Nguyễn Thị Ngọc Thủy
	Giảng viên, Khoa Ngoại ngữ
	Cán bộ coi thi

(Môn Tiếng Anh)

	22.
	Ông Nguyễn Thành Long
	Giảng viên, Khoa Ngoại ngữ
	Cán bộ coi thi

(Môn Tiếng Anh)

	23.
	Bà Khổng Thị Cúc
	Giảng viên, Khoa Ngoại ngữ
	Cán bộ coi thi

(Môn Tiếng Trung)

	24.
	Bà Đào Thị Thùy Dương
	Phó Trưởng bộ môn, Khoa Ngoại ngữ
	Cán bộ coi thi

(Môn Tiếng Trung)

	25.
	Ông Trần Trung Kiên
	Phó Giám đốc Trung tâm NC Công nghệ sinh học, Khoa Khoa học Tự nhiên
	Cán bộ coi thi

	26.
	Bà Lê Thị Mận
	Giảng viên, Khoa Khoa học Tự nhiên
	Cán bộ coi thi

	27.
	Bà Vũ Thị Xuân Quyên
	Giảng viên, Khoa Toán - Tin
	Cán bộ coi thi

	28.
	Bà Nguyễn Thị Nguyệt Nga
	Giảng viên, Khoa Toán – Tin
	Cán bộ coi thi

	29.
	Bà Nguyễn Thị Hồng Thoa
	Giảng viên, Khoa Toán - Tin
	Cán bộ coi thi

	30.
	Bà Bùi Thị Hải Linh
	Phó Trưởng bộ môn,

Khoa Tâm lý giáo dục
	Cán bộ coi thi

	31.
	Bà Nguyễn Thị Mai Hương
	Phó Trưởng bộ môn,

Khoa Tâm lý giáo dục
	Cán bộ coi thi

	32.
	Bà Thiều Thị Hồng Hạnh
	Giảng viên, Khoa Tâm lý giáo dục
	Cán bộ coi thi

	33.
	Bà Nguyễn Thị Ngọc
	Giảng viên, Khoa Lý luận chính trị
	Cán bộ coi thi

	34.
	Bà Nguyễn Thị Thanh Hương
	Phó Trưởng bộ môn,

Khoa Lý luận chính trị
	Cán bộ coi thi

	35.
	Ông Nguyễn Mạnh Tuân
	Giảng viên, Khoa Kinh tế & QTKD
	Cán bộ coi thi

	36.
	Bà Nguyễn Thị Thúy Loan
	Giảng viên, Khoa Kinh tế & QTKD
	Cán bộ coi thi

	37.
	Bà Bùi Thị Hoàng Yến
	Cán bộ, Khoa Nông Lâm Ngư
	Cán bộ coi thi

	38.
	Bà Trần Thị Thu
	Giảng viên, Khoa Nông Lâm Ngư
	Cán bộ coi thi

	39.
	Ông Trần Anh Tuyên
	Giảng viên, Khoa Nông Lâm Ngư
	Cán bộ coi thi

	40.
	Bà Nhâm Thu Hậu
	Giáo viên Tin học, THPT Việt Trì
	Cán bộ coi thi

	41.
	Ông Lê Duy Hưng
	Giáo viên Thể dục, THPT Việt Trì
	Cán bộ coi thi

	42.
	Bà Đặng Văn Hợi
	Giáo viên Thể dục, THPT Việt Trì
	Cán bộ coi thi

	43.
	Ông Vũ Đức Thuận
	Giáo viên Thể dục, THPT Việt Trì
	Cán bộ coi thi

	44.
	Bà Trần Thị Hồng Hạnh
	Giáo viên Thể dục, THPT Việt Trì
	Cán bộ coi thi

	45.
	Ông Lê Phi Hùng
	Giáo viên Toán, THPT Việt Trì
	Cán bộ coi thi

	46.
	Ông Bùi Đức Thiện
	Giáo viên Ngoại ngữ, THPT Việt Trì
	Cán bộ coi thi

	47.
	Bà Cao T.Thanh Huyền
	Giáo viên Ngoại ngữ, THPT Kỹ thuật Việt Trì
	Cán bộ coi thi

	48.
	Bà Đinh T. Bích Trà
	Giáo viên Ngoại ngữ, THPT Kỹ thuật Việt Trì
	Cán bộ coi thi

	49.
	Bà Lê T. Nguyệt Nga
	Giáo viên Ngoại ngữ, THPT Kỹ thuật Việt Trì
	Cán bộ coi thi

	50.
	Bà Lê Phương Thảo
	Giáo viên Hóa, THPT Kỹ thuật Việt Trì
	Cán bộ coi thi

	51.
	Ông Lê Quang Vỹ
	Giáo viên Toán, THPT Kỹ thuật Việt Trì
	Cán bộ coi thi

	52.
	 Bà Tạ Thị Tuyết Mai
	Giáo viên Toán, THPT Kỹ thuật Việt Trì
	Cán bộ coi thi

	53.
	Bà Bùi Thu Hương
	Giáo viên Lịch sử,  trường THPT Tử Đà
	Cán bộ coi thi

	54.
	Bà Hán Thị Ngọc Lan
	Giáo viên Ngữ văn,  trường THPT Tử Đà
	Cán bộ coi thi

	55.
	Bà Đào Thị Như Quỳnh
	Giáo viên Địa lý,  trường THPT Tử Đà
	Cán bộ coi thi

	56.
	Bà Trần Thị Kim Thanh
	Giáo viên Sinh học,  trường THPT Tử Đà
	Cán bộ coi thi

	57.
	Ông Lê Quang Huy
	Giáo viên Toán, THPT Tử Đà
	Cán bộ coi thi

	58.
	Ông Vũ Trung Kiên
	Giáo viên Ngữ văn, THPT Tử Đà
	Cán bộ coi thi

	59.
	Ông Nguyễn Hữu Phồn
	Giáo viên Tin học, THPT Long Châu Sa
	Cán bộ coi thi

	60.
	Bà Nguyễn Thị Oanh
	Giáo viên Sinh học, THPT Long Châu Sa
	Cán bộ coi thi

	61.
	Ông Phạm Hồng Thái
	Giáo viên Hóa học, THPT Long Châu Sa
	Cán bộ coi thi

	62.
	Bà Đào Cường Thắng
	Giáo viên Hóa học, THPT Long Châu Sa
	Cán bộ coi thi

	63.
	Ông Phùng Quang Tuấn
	Giáo viên Tin học, THPT Long Châu Sa
	Cán bộ coi thi

	64.
	Bà Đặng Thị Minh
	Giáo viên Tiếng Anh, THPT Long Châu Sa
	Cán bộ coi thi

	65.
	Bà Lê Thị Thu Hằng
	Giáo viên Tiếng Anh, THPT Long Châu Sa
	Cán bộ coi thi

	66.
	Ông Đoàn Xuân Trường
	Giáo viên Tiếng Anh, THPT Phù Ninh
	Cán bộ coi thi

	67.
	Bà Lê Phương Anh
	Giáo viên Hóa học, THPT Phù Ninh
	Cán bộ coi thi

	68.
	Ông Nguyễn Thành Trung
	Giáo viên Vật lý, THPT Phù Ninh
	Cán bộ coi thi

	69.
	Ông Điêu Thiện Chiến
	Giáo viên Tin học, THPT Phù Ninh
	Cán bộ coi thi

	70.
	Bà Nguyễn Thu Hương
	Giáo viên Toán, THPT Phù Ninh
	Cán bộ coi thi

	71.
	Bà Lê Thị Thanh Huyền
	Giáo viên Ngữ Văn, THPT Phù Ninh
	Cán bộ coi thi

	72.
	Bà Chu Thị Hồng Loan
	Giáo viên Tiếng Anh, THPT Phù Ninh
	Cán bộ coi thi

	73.
	Bà Nguyễn Thị Hậu
	Giáo viên Sinh học, Trường THPT Công nghiệp Việt Trì
	Cán bộ coi thi

	74.
	Bà Nguyễn Thúy Vân
	Giáo viên Toán , Trường THPT Công nghiệp Việt Trì
	Cán bộ coi thi

	75.
	Bà Nguyễn Thị Ngọc Thanh
	Giáo viên Ngữ Văn, Trường THPT Công nghiệp Việt Trì
	Cán bộ coi thi

	76.
	Bà Đỗ Thị Thu Ngân
	Giáo viên Tiếng Anh , Trường THPT Công nghiệp Việt Trì
	Cán bộ coi thi

	77.
	Ông Đinh Xuân Hải
	Giáo viên Công nghệ, Trường THPT Công nghiệp Việt Trì
	Cán bộ coi thi

	78.
	Ông Tạ Kiên Cường
	Giáo viên Vật lý, Trường THPT Công nghiệp Việt Trì
	Cán bộ coi thi

	79.
	Bà Nguyễn Thùy Dung
	Giáo viên Tin học, THPT Công nghiệp Việt Trì
	Cán bộ coi thi

	80.
	Bà Lê kim Nga
	Giáo viên Tin học, THPT Chuyên Hùng Vương
	Cán bộ coi thi

	81.
	Bà Đỗ Thu Hằng
	Giáo viên Ngoại Ngữ, THPT Chuyên Hùng Vương
	Cán bộ coi thi

	82.
	Bà Đặng Thị Thanh Thế
	Cán bộ, Trường ĐH Hùng Vương
	Phục vụ

	83.
	Bà Phạm Thị Quỳnh Dung
	Cán bộ, Trường ĐH Hùng Vương
	Phục vụ

	84.
	Ông Nguyễn Đức Dũng
	Cán bộ, Trường ĐH Hùng Vương
	Phục vụ

	85.
	Ông Nguyễn Huy Oanh
	Cán bộ, Trường ĐH Hùng Vương
	Phục vụ

	86.
	Bà Nguyễn Bích Loan
	Cán bộ, Trường ĐH Hùng Vương
	Phục vụ

	87.
	Bà Nguyễn Thị Ngọc Dung
	Cán bộ, Trường ĐH Hùng Vương
	Phục vụ

	88.
	Ông Nguyễn Văn Nghĩa
	Cán bộ, Trường ĐH Hùng Vương
	Phục vụ

	89.
	Bà Đinh Thị Kim Vũ
	Giáo vụ
	Phục vụ

	90.
	Bà Lương Thị Hoàn
	Giáo vụ
	Phục vụ

	91.
	Bà Nguyễn Thu Nga
	Kế Toán
	Phục vụ

	92.
	Bà Nguyễn Thị Khánh
	Thủ quỹ
	Phục vụ

	93.
	Bà Trần Thị Nhung
	Văn phòng
	Phụ vụ

	94.
	Bà Nguyễn Thị Thanh Hà
	Văn phòng
	Phục vụ

	95.
	Bà Trần Thị Thủy
	Y tế
	Y tế

Ẫn định danh sách có 95 người.
PAGE
7